
 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.928 de 23 de abril de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 
 

 
1 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

 



 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.928 de 23 de abril de 2021, Sexta-Feira, 

suplementar. 
 

 
2 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 – Rondonópolis-MT. 

 

PORTARIA INTERNA Nº 014 DE 23 DE ABRIL DE 2021. 

 

 

Dispõe sobre a designação dos servidores LETICIA DOS SANTOS SILVA E CITNIA 

SANCHES DA SILVA, para as funções de titular e suplente, respectivamente, responsáveis pelo 

controle e execução da Ata de Registro de Preço abaixo discriminada:  

 

 

NEIVA TEREZINHA DE CÓL, Secretária Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação, no 

uso de suas atribuições legais e, considerando a necessidade de atender aos dispositivos da 

Instrução Normativa nº 02/2017/UCCI, de 24 de novembro de 2017. 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º - Designar o servidor LETICIA DOS SANTOS SILVA E CINTIA SANCHES 

DA SILVA, matrícula nº 1558921 e CPF nº 046.425.431-04, e a servidora, matrícula 

155864-2 e CPF nº 457.227.168-20, como fiscal titular e suplente, respectivamente, para 

as funções de acompanhamento e fiscalização da Ata de Registro de Preços relacionada 

abaixo: 
 

CONTRATADO Ata de Registro de 

Preço 

OBJETO VIGÊNCIA 

COMPREAKI COM. 

VAREJ. DE 

ALIMENTOS EIRELI 

322/2020 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA 

EM GERAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES 

DESTA SECRETARIA, DE ACORDO COM O PREGÃO 

P´RESENCIAL Nº85/2020 

29/12/2020 a 

29/06/2021 

 

Art. 2º O Fiscal de Contrato substituto fará o acompanhamento e fiscalização da referida Ata de 

Registro de Preço, em caso de ausência ou afastamento do Fiscal titular. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Interna entra em vigor a partir de sua data de publicação. 

 

 

 
Neiva Terezinha de Col 

Secretária Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação 

 


		2021-07-02T11:04:40-0400
	ANTONIO AUGUSTO RODRIGUES ROCHA:06350527178




